o PREFEITO MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE, ESTADO

DO PARANÁ. Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e
eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica o Poder Executivo autorizado abrir um Crédito
Adicional Especial no orçamento geral do Município para o presente exercício no valor de
até R$ 13.136,00 (treze mil cento e trinta e seis reais) para suportar as despesas
decorrentes desta lei conforme abaixo:

0200 - EXECUTIVO MUNICIPAL
0207 - DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
20.606.1700.2.024 - Manutenção das Ações Agropecuárias
000.01- Recursos Ordinários Livres
3.3.30.41- Contribuições